
平成25年10月吉日

お客様各位

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたびツーバイショートプレートが1階外周部のたて枠と土台の接合に加え、妻小壁のたて枠と最上階

のたて枠の接合にも使用できるようになりましたので、ご案内申し上げます。

今回の使用範囲拡大に伴い、製品の刻印および型番を「TSP」から「TBSP」に変更し、11月1日受注分より

切り替えさせていただきます。製品形状および製品名の変更はございませんので、旧タイプ・新タイプとも

区別なく土台および妻小壁にご使用いただけます。

切り替え当初は何かとご迷惑をお掛けすることになるかと存じますが、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い

申し上げます。

敬具

１）変更内容

【旧タイプ】

平成25年10月末販売終了

型番 TSP → TBSP

商品コード 002370 → 002380

刻印

※型番、商品コード、刻印以外は変更ありません。（TSPとTBSPは同形状です。）

※使用箇所（土台・妻小壁）によって耐力数値が異なりますのでご注意ください。

※旧タイプと新タイプを同一物件で混在してご使用いただいても問題ありません。

※旧タイプを妻小壁でご使用いただけますが、刻印がないため取り付け位置にご注意ください。

※製品の詳細は別紙の製品パンフレットをご覧ください。

２）切り替え日 平成25年11月1日受注分より切り替え

３）お問合せ先 株式会社カネシン　営業部 TEL. 0120-106781　または　03-3696-6781

FAX. 0120-677010　または　03-3696-6770

以上
20131016A

ツーバイショートプレート使用範囲拡大のお知らせ

記

【新タイプ】

平成25年11月1日販売開始

短期許容耐力

土台：3.9kN
短期許容耐力

土台：3.9kN

妻小壁：4.35kN


